
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Statutární město Ostrava

IČO 00845451, DIČ c200845451

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava — Plesná

zastoupen Pavlem Hrbáčém, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., účet č. 27-1649977339/0800

(dále jen „Objednatel")

a

Ateliér IDEA, spol. s r.o.

IČO 15502309

DIČ cz 15502309

Strmá 640/12, 709 00 Ostrava

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 272

za nížjedná Petr Klekner, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, účet č. 384445761/0100

(dále jen „Zhotovitel")

ta kto:

2.2

2.3

PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

Podkladem pro uzavření této smlouvy a její nedílnou součástíjsou:

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace „Rekonstrukce

budovy úřadu v Ostravě Plesné", která byla zadána na základě usnesení 67 Rady městského obvodu

Plesná ze dne 20.9.2017

b) výpis č. 1290/RMOb-Ple/1418/67 ze dne 20.9.2017 ze 67. Rady městského obvodu Plesná

c) nabídka Zhotovitele na projektovou dokumentaci pro akci „Rekonstrukce budovy úřadu v Ostravě

Plesné" ze dne 1.8.2017

d) studie „Rekonstrukce budovy úřadu městského obvodu Plesné", zčervence 2015, vypracovaná

zhotovitelem, zakázkové číslo 23-7/15.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro Objednatele na svůj náklad a na své

nebezpečí dílo, což je vypracování projektové dokumentace ve stupni pro vydání územního rozhodnutí či

souhlasu, vypracování projektové dokumentace ve stupni pro stavebního povolení, vypracování

projektové dokumentace provedení stavby a výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru, to vše ke

stavbě „Rekonstrukce budovy úřadu v Ostravě - Plesné" (dále jen „Stavba") v Místě plnění (dále jen

„Dílo"), které je blíže specifikováno v čl. 2.3 až 2.7. této smlouvy a jejích přílohách.

Místo plnění: budova úřadu městského obvodu Plesná, ul. Dobroslavická 83/8, 725 027 Ostrava -

Plesná (dále jen „Budova")

Předmět Díla se dělí do následujících ucelených částí:

a)

b)

Vypracování veškeré dokumentace ve stupni pro vydání územního rozhodnutí či souhlasu, v

rozsahu nezbytném pro podání řádně a úplné žádosti o územní rozhodnutí (dálejen „DÚR")

 

Vypracování veškeré dokumentace ve stupni pro vydání stavebního povolení, v rozsahu

nezbytném pro podání řádně a úplné žádosti o stavební povolení (dále jen „DSP")

 

Stránka 1 z 7



2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

c) Vypracování projektové dokumentace provedení Stavby (dále jen „PDS")

d) Inženýrská činnost, zejména:

1. veškerá činnost potřebná pro vydání územního rozhodnutí či souhlasu

2 veškerá činnosti potřebná pro vydání stavebního povolení

3 vypracování podkladů pro vydání územního rozhodnutí či souhlasu

4. vypracování podkladů pro vydání stavebního povolení

5 zapracování závěrů územního řízení do čistopisu dokumentace Stavby ke stavebnímu

povolení, doplnění projektových podkladů pro stavební řízení podle požadavků příslušných

orgánů

6. zapracování závěrů stavebního řízení do čistopisu dokumentace pro provedení Stavby

7. a další činnosti nezbytné pro provedení Díla.

8. Autorský dozor při stavbě.

Dílo bude prováděno pro stavební objekty:

|. ETAPA — zateplení — aktualizace stávajícího projektu „Rekonstrukce budovy úřadu v Ostravě Plesné",

vypracovaného Zhotovitelem, zakázka č. 23-7/15, dořešení výtahu, vstupu do budovy s logem úřadu,

elektro — ČEZ

||. ETAPA — vypracování projektové dokumentace výtahu — stavební části včetně statiky a elektro

|||. ETAPA — stavební úpravy — kompletní projektová dokumentace vnitřních stavebních úprav

DÚR bude obsahovat zejména umístění výtahu v Budově včetně příjezdové rampy kvýtahu ze strany

parkoviště, elektroinstalaci a statické posouzení související s výtahem, řešení vstupu do Budovy s logem

úřadu, krytí venkovního schodiště.

DSP bude obsahovat zejména technické provedení výtahu včetně příjezdové rampy k výtahu ze strany

parkoviště, elektroinstalaci a statické posouzení související s výtahem, dispoziční změny všech podlaží

Budovy vnávaznosti na nový výtah, změnu hygienického zařízení v 1. NP Budovy, rozšíření zasedací

místnosti v Budově, úprava stávajících prostorů bytu ve 3. NP Budovy na kanceláře, sekretariát,

hygienické zázemí a malou zasedací místnost.

PDS bude obsahovat zejména detailní rozpracování dle projektové dokumentace ke stavebnímu řízení.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo zejména v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., zákon o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a právními předpisy kjeho provedení, zejména vyhláškami

MMR č. 499/2006 Sb. a č. 503/2006 Sb.

Zhotovitel bude při zpracování předmětu Díla vycházet především, nikoli však výlučně, z pokladů

uvedených v čl. 1.1. této smlouvy, z této smlouvy a z pokynů Objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici veškeré podklady krealizaci Díla dle této smlouvy, zejména

podklady uvedené v článku 1.1. této smlouvy, že se s nimi dostatečně a podrobně seznámil a že Dílo je

v souladu s těmito podklady realizovatelné.

Veškerou vypracovanou dokumentaci, která je součástí Díla, předá Zhotovitel Objednateli vtištěném

vyhotovení, a to v počtu 6 paré a dále v elektronické podobě ve formátu PDF na nosiči dat, a to v Místě

plnění, při protokolárním předání Díla. Toto předání dokumentace je součástí Díla aje zahrnuto v ceně

Díla.

Zhotovitel je povinen Dílo provést dle požadavků Objednatele, dotčených orgánů a institucí, a to

případně i nad rozsah uvedený výše, tak aby bylo řádně dosaženo záměrů Objednatele.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a řádně Zhotoviteli Dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech

touto smlouvou sjednaných.

TERMÍNY PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v níže uvedených termínech:

Stránka 2 z 7



3.2

3.3

3.4

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5.2

5.3

a) předání návrhů DÚR, DSP a DPS (projednané s vlastníky nemovitostí, vlastníky, provozovateli nebo

správci technické infrastruktury, dotčenými orgány státní správy) Objednateli k odsouhlasení

do 6.11.2017

b) předání finální verze DÚR, DSP a DPS v příslušném počtu a formátu vyhotovení dle čl. 2.11 této

smlouvy do 8.12.2017

Bude-li mít Objednatel po předání návrhů dokumentace dle čl. 3.1. a) k dokumentaci připomínky,

zavazuje se je Zhotoviteli předložit do 7 dnů ode dne předání návrhů. Zhotovitel se zavazuje připomínky

Objednatele zapracovat do návrhů dokumentace do 14 dnů od jejich předložení Objednatelem, avšak

nejpozději do termínu dle čl. 3.1. b) této smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že o dobu pro připomínky

Objednatele a dobu pro zapracování připomínek Zhotovitelem se neposouvá termín plnění dle čl. 3.1. b)

této smlouvy.

Prodlení Zhotovitele s prováděním předmětu Díla a jeho předáním Objednateli v termínech stanovených

dle článku 3.1 této smlouvyje považováno za podstatné porušení této smlouvy.

Pro případ prodlení Zhotovitele sdodáním Díla delším než 10 dnů, je Objednatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

CENA DÍLA

Objednatel á Zhotovitel se dohodli, že celková cena Dílá, při splnění všech ustanovení a podmínek této

Smlouvy, činí celkem 264.000,- Kč bez DPH, z toho

— cena DÚR činí 48.000,— Kč bez DPH

— cena DSP činí 96.000,- Kč bez DPH

— cena PDS činí 96.000,- Kč bez DPH

— inženýrská činnost 24.000,- Kč bez DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je detailně seznámen se specifikací zadání Díla a že Dílo považuje na základě

této smlouvy za proveditelné. Zhotovitel dále prohlašuje, že předem zjistil množství potřebných prací

pro zhotovení Díla a jejich případné zvýšení nebude mít vliv na výši ceny Díla.

Cena Dílá je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace Zhotovitele, učiněné po předchozím

pečlivém a podrobné prohlídce Místa plnění a dle specifikace zadání Dílá.

Cena Dílá je pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením předmětu Díla,

zejména práce, služby, výkony, které jsou třeba křádnému provedení a dokončení Díla a jsou vní

zahrnuty veškeré náklady přímé a nepřímé, náklady na materiály, pracovní síly, doprávu, získání

potřebných povolení, souhlasů, posudků a vyjádření a další plnění.

Cena Díla je úplná a nejvýše přípustná (maximální) a Zhotovitel není oprávněn na Objednateli požadovat

úhradu jakýchkoli víceprací ávícenákladů, ledaže bude mezi smluvními stranami písemně ujednáno

jinak. Zhotovitel tímto ve vztahu kceně předmětu Dílá přebírá nebezpečí změny okolností podle

ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

Zhotovitel není oprávněn svou pohledávku vůči Objednateli na zaplacení ceny předmětu Dílá postoupit

na jiného nebo ji zajistit zástavním právem.

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen zaplátit Zhotoviteli cenu Díla za hotové, ukončené a Předávacím protokolem bez

výhrad řádně předané Dílo.

Na cenu Dílá vystaví Zhotovitel Objednateli fakturu s náležitostmi vymezenými zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty v platném znění. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit až po dni podpisu

Předávacího protokolu bez výhrad. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy den podpisu

Předávacího protokolu bez výhrad. Přílohou faktury Zhotovitele bude Předávací protokol bez výhrad.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, pokud nebude mít náležitosti vymezené zákonem o DPH, bude

vyhotovena vrozporu stouto smlouvou nebo pokud bude obsahovat nesprávné údaje; vtakovém

případě se hledí na fakturu jako na nevystavenou. Lhůta splatnosti faktury začne běžet znovu od

doručení opravené faktury.

Stránka 3 z 7



5.4

5.5

5.6

5.7

6.2

6.3

Smluvní strany si sjednaly splatnost faktury do 30 dnů od doručení Objednateli a bude doručena

Objednateli nejpozději do 5 dnů ode dne jejího vystavení. Objednatel bere na Vědomí, že V případě

platby bezhotovostním převodem je platba považována za zaplacenou dnem, ve kterém byly peníze

připsány na účet zhotovitele.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený V tuzemsku.

Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli za zdanitelné

plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu,

dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve Výši daně na účet správce daně

Zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH Zhotoviteli bude považováno za splnění závazku Objednatele

uhradit sjednanou cenu.

Zhotovitel bude vystavovat faktury v písemné nebo v elektronické podobě, přičemž výhradní adresou

pro doručování faktur je sídlo Objednatele nebo sjanalikova©p|esna.ostrava.cz. Doručování na jinou

než uvedenou adresu nezakládá účinky doručení faktury.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA, PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Zhotovitel je povinen zejména:

a) postupovat podle platných právních předpisů a technických norem, technologických předpisů

výrobců použitých materiálů a výrobků, v souladu s pokyny Objednatele, touto smlouvou a jejími

přílohami,

b) zajistit, aby Dílo bylo prováděno kvalifikovanými osobami majícími potřebné odborné znalosti a

dostatečné zkušenosti,

c) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které by

mohly mít vliv na provádění předmětu Díla, práva, povinnosti a zájmy Objednatele v souvislosti

s Dílem, zejména o skutečnostech které by mohly Objednateli způsobit finanční, nebo jinou újmu, o

překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách a

nekompletnosti podkladů předaných mu Objednatelem. Zhotovitel vtéto souvislosti výslovně

prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy důkladně seznámil s veškerými podklady Objednatele

a veškerými skutečnostmi rozhodnými pro realizaci svých závazků ztéto smlouvy, které mu byly

předány,

cl) zachovávat, a to i po skončení své činnosti podle smlouvy absolutní mlčenlivost o všech

skutečnostech, které se o Objednateli a jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této

smlouvy dověděl, avšak s výjimkou, kdyjejich poskytnutí třetí osobě je zcela nezbytné pro naplnění

účelu této smlouvy a nemůže nikterak ohrozit či poškodit zájmy Objednatele a svýjimkou případů,

kdy ktakovému poskytnutí informací třetí osobě dal Objednatel výslovný souhlas; veškeré

informace, které se Zhotovitel od Objednatele dozví vsouvislosti s plněním této smlouvy, a to i

vprůběhu vyjednávání o jejím obsahu, jsou ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku

důvěrné.

Zhotovitel odpovídá v plné výši za škodu, kterou způsobí při provádění Díla nebo v souvislosti s tím

Objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel se zavazuje odškodnit Objednatele za škodu způsobenou

pracovníky Zhotovitele, a dalšími osobami, které působí a spolupracují na realizaci Díla dle této smlouvy.

Objednatel je povinen zejména:

a) včas a řádně zaplatit Zhotoviteli cenu Díla,

b) poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA (JEHO ČÁSTÍ)

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí řádně provedeného Díla před plánovaným

předáním, stím, že výzvu nahrazuje též podpis Objednatele na předávacím protokolu k Dílu (dále jen

„Předávací protokol").

Stránka 4 z 7



7.2

7.3

7.4

8.2

8.3

8.4

8.5

9.2

10.

10.1

10.2

10.3

O předání Díla bude sepsán Předávací protokol pouze v případě, že Zhotovitel předává Objednateli Dílo

provedené dle této smlouvy, v řádném stavu, bez vad bránících užívání Díla a včetně požadované

dokumentace. Jedná se o Předávací protokol bez výhrad.

Drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla jednotlivě i v celém

souhrnu a které Zhotovitel sepíše, písemně uzná a zaváže se je řádným způsobem odstranit do 5 dnů

přímo v Předávacím protokolu, budou předány Předávacím protokolem s výhradou. Po odstranění vad a

nedodělků bude podepsán Předávací protokol bez výhrad. Do doby odstranění drobných vad a

nedodělků není Zhotovitel oprávněn účtovat cenu Díla či jeho části dle této smlouvy a Objednatel není

povinen cenu Díla hradit.

Provedení Díla s vadami nad rámec drobných vad a nedodělků, které brání užívání Díla nebo jeho

uvedení do provozu jednotlivě iv celém souhrnu, je důvodem k odmítnutí převzetí Díla Objednatelem a

opravňuje Objednatele odstoupit od této smlouvy.

ZÁRUKY:

Vyskytnou-Ii se na Díle po podpisu Předávacího protokolu bez výhrad vady, je Objednatel oprávněn:

a) požadovat odstraněnívad,

b) požadovat doplněnídokumentace,

c) požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla,

d) odstoupit od této smlouvy.

Volba mezi nároky uvedenými v předchozím bodě náleží Objednateli a Zhotovitel je povinen jí vyhovět.

Vedle těchto nároků má Objednatel nárok na náhradu způsobené škody.

Řádným uplatněním reklamace Objednatelem je zaslání reklamace poštou nebo emailem Zhotoviteli

s uvedením vady Díla.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu do 14 dnů od uplatnění Objednatelem, nedohodnou-Ii se smluvní

strany písemně jinak.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, nebo pokud Zhotovitel odmítne vady

odstranit, je Objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady Zhotovitele, který je povinen Objednateli

uhradit veškeré náklady vynaložené v souvislosti s uplatněním a odstraněním vad, a to do 10 dnů ode

dne jejich písemného uplatnění u Zhotovitele.

VLASTNICTVÍ K DÍLU

Vlastníkem Díla, nebo kterékoli části je od počátku Objednatel. Zhotovitel souhlasí, aby Objednatel

předmět Díla využíval a byl nositel veškerých práv s ním spojených.

Nebezpečí škody na Díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele dnem řádného protokolárního převzetí

Díla.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by výkony a výsledky činností Zhotovitele dle této smlouvy

vykazovaly znaky díla chráněného autorským právem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon,

v platném znění, že tímto Zhotovitel souhlasí s převodem práva výkonu majetkových práv na

Objednatele, zveřejněním, úpravou, zpracováním, včetně překladu, spojením s jiným dílem, zařazením

do díla souborného a dokončením nedokončeného díla. Odměna Zhotovitele za vytvoření díla a dalších

předmětů duševního vlastnictví a udělení všech práv k tomuto dílu a dalším předmětům duševního

vlastnictví dle této smlouvy je zahrnuta v ceně Díla v největším rozsahu povoleném příslušnými právními

předpisy.

V případě, že vznikne důvodná obava Objednatele, že by se mohl stát daňovým ručitelem za Zhotovitele

(např. bude zhotovitel označen za tzv. „nespolehlivého p|átce") je Objednatel oprávněn část ceny Díla

odpovídající hrozícímu ručení zadržet a podle své úvahy ji poukázat správci daně.

Zhotovitel je povinen ke dni uzavření této smlouvy a po celou dobu jejího trvání být adekvátně pojištěn

pro případ odpovědnosti za veškeré škody vzniklé v souvislosti sjeho činností.

Stránka 5 z 7



11.

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

SANKCE

Pro případ prodlení Zhotovitele s dodáním nebo provedením Díla je Zhotovitel povinen uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení sodstraněním vady či nedodělku dle čl. 7.3 nebo vady dle čl. 8.4, je Zhotovitel

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a každou

jednotlivou vadu či nedodělek.

Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2% z dlužné

částky za každý den prodlení, maximálně však do výše 10 % dlužné částky.

Smluvní pokuty jsou splatné do 5 dnů ode dne doručení výzvy k jejich uhrazení.

Obě smluvní strany považují smluvní pokuty s ohledem na předmět této smlouvy za přiměřené.

Smluvní strany se dohodly, že nárok na náhradu škody Objednatele se nesnižuje ani zčásti, a to i

v případě, že je náhrada škody zcela nebo zčásti kryta smluvní pokutou.

Zhotovitel tímto bere na vědomí a souhlasí, že Objednatel je oprávněn realizaci smluvních pokut,

vyplývajících z této smlouvy, provádět jednostranným započtením na cenu Díla.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky. Použití obchodních podmínek

Zhotovitele pro vztahy vzniklé na základě této smlouvyje výslovně vyloučeno.

Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy je možné činit toliko v písemné podobě formou pořadově

číslovaných dodatků ktéto smlouvě. Písemná ani elektronická komunikace stran není považována za

dodatek k této smlouvě.

Smluvní strany vylučují aplikaci § 1971 občanského zákoníku a dohodly se, že Objednatel má právo

požadovat jakoukoliv náhradu škody bez ohledu na její případné krytí úroky z prodlení.

Zhotovitel přebírá riziko, že po uzavření této smlouvy dojde k podstatné změně okolností ve smyslu §

1765 občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu

v délce 10 let ve vztahu k pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli.

Zhotovitel prohlašuje, že při jednání o uzavřenítéto smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní

skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu dle § 1728 občanského zákoníku

a že neočekává ani nepožaduje od Objednatele žádné další informace v této věci.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1

vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této smlouvě a porozuměly jim. Na důkaz své

skutečné vůle přijmout závazky založené touto smlouvou zde připojují své podpisy. Smluvní strany tímto rovněž

potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této smlouvy.

Doložka podle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcich:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno 68 Radou městského obvodu Plesná unesením č. 1301/RMOb-

Ple/l418/68 ze dne 4.10.2017.

V Ostravé dne 10.10.2017

V Ostravě dne_10.10.2017

za Objednatele za Zhotovitele

Pavel Hrbáč, starosta Petr Klekner, jednatel

Stránka 6 z 7



Přílohy:

Příloha č.1- zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace

„Rekonstrukce budovy úřadu v Ostravě Plesné",

Příloha č. 2 - výpis č. 1290/RMOb-Ple/1418/67 ze dne 20.9.2017 ze 67. Rady městského obvodu Plesná

Příloha č.3- nabídka Zhotovitele na projektovou dokumentaci pro akci „Rekonstrukce budovy úřadu

v Ostravě Plesné"

Stránka 7 z 7


